

Завершення будівництва реабілітаційного комплексу на 300 місць на вул. Спортивній в смт. Великий Любінь, Городоцького р-ну, Львівської обл.
-2024

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-012
на пожежна сигналізація
Корпус №3 (Реабілітаційний)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

674,986 тис. грн.
1,39013 тис.люд.год.
142,072 тис. грн.
3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на “28 травня” 2024 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.			
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин			
										заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
												на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
1	КМ10-668-3	Сповіщувач ПС автоматичний тепловий, димовий, світловий у вибухозахисному виконанні []	шт	154	326.61 299,71	- -	50298	46155	- -	3,2000 -	492.8 -		
2	& 290220-331-30-2-B2 варіант 2	Сповіщувач пожежний димовий DDR-4046 з базою	шт	140	1202.70 -	- -	168378	-	- -	- -	- -		
3	& 290220-331-30-6-B4 варіант 2	Сповіщувач пожежний ручний ROP-4041M з раскою	шт	11	1269.08 -	- -	13960	-	- -	- -	- -		
4	& 290220-331-29-1-B4 варіант 2	Сповіщувач пожежний ОС3-12	шт	14	609.16 -	- -	8528	-	- -	- -	- -		
5	& 290220-1243-5-12-B2 варіант 2	Коробка комутаційна КМ-4	шт	150	123.40 -	- -	18510	-	- -	- -	- -		
6	КМ8-591-8	Розетка штепсельна незаглибленого типу при відкритій проводці []	100 шт	1,5	26842.34 6277,25	88.60 23,29	40264	9416	133 35	57.6000 0,1865	86.4 0,28		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Обладнання для системи оповіщення про пожежу									
7	КМ10-386-7	Гучномовець або звукова колонка у приміщенні	шт	70	<u>364.34</u> 319,17	- -	25504	22342	- -	<u>3.2000</u> -	<u>224</u> -
8	& 290220-331-199-A-B2 варіант 2	Акустична система 4Вт (LB1-UW)	шт	70	<u>1552.44</u> -	- -	108671	-	- -	- -	- -
9	КМ10-513-6	Коробка абонентська, коробка сигнальна УСС, приєднуючий абонентський пристрій, фільтр телевізійний діапазонний, атенуатор телевізійний [0,0001]	шт	50	<u>149.86</u> 149,86	- -	7493	7493	- -	<u>1.6000</u> -	<u>80</u> -
10	& 2405-1391-5-11-B1 варіант 2	Розгалужувальна коробка WKE2	шт	50	<u>528.71</u> -	- -	26436	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 1					168104	29835	- -		<u>304</u> -
		Разом устаткування, грн.					108671				
		Всього устаткування, грн.					108671				
		Разом будівельні роботи, грн.					59433				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					29598				
		всього заробітна плата, грн.					29835				
		Загальновиробничі витрати, грн.					12283				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					23,41				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3837				
		Всього будівельні роботи, грн.					71716				

		Всього по розділу 1					180387				
		Розділ 2. Розділ № 2 Кабеле-провідникова продукція									
11	КМ8-402-1	Кабель дво-, чотирижильний, що прокладається по установлених конструкціях і лотках у приміщеннях з нормальним середовищем, переріз однієї жили до 10 мм2 []	100 м	0,5	<u>7371.64</u> 2148,43	<u>5059.96</u> 1298,31	3686	1074	<u>2530</u> 649	<u>20.8000</u> 10,4067	<u>10.4</u> 5,2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
12	КМ8-403-2	Провід дво-, трижильний у готових каналах стін і перекриттів []	100 м	14	<u>2093.85</u> 1972,67	<u>53.16</u> 13,98	29314	27617	<u>744</u> 196	<u>20.8000</u> 0,1119	<u>291.2</u> 1,57
13	КМ8-399-1	Провід, що прокладається у коробах, сумарний переріз до 6 мм ² []	100 м	0,5	<u>531.23</u> 495,79	<u>35.44</u> 9,32	266	248	<u>18</u> 5	<u>4.8000</u> 0,0746	<u>2.4</u> 0,04
14	КМ8-412-1	Провід перший одножильний або багатожильний у загальному обплетенні у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 2,5 мм ² []	100 м	1,5	<u>907.65</u> 826,32	<u>35.44</u> 9,32	1361	1239	<u>53</u> 14	<u>8.0000</u> 0,0746	<u>12</u> 0,11
15	& 15093-34013-3-B1 варіант 2	Електроенергетичний кабель вогнетривкий з ізоляцією FLAME-X950 (N) HXHFЕ 180/E30 перерізом 2х1,5, 0,6/1 кВ	1000м	0,75	<u>55237.15</u> -	<u>-</u> -	41428	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	& 15093-38013-3 варіант 2	Кабель сигнальний багатожильний Е-Н (ST) Н 2х2х0,8	1000 м	0,9	<u>38933.17</u> -	<u>-</u> -	35040	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 2							111095	30178	<u>3345</u> 864		<u>316</u> 6,92
Разом будівельні роботи, грн.							111095				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							77572				
всього заробітна плата, грн.							31042				
Загальновиробничі витрати, грн.							14352				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							31,32				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							5133				
Всього будівельні роботи, грн.							125447				

Всього по розділу 2							125447				
Розділ 3. Розділ № 3 Матеріали											
17	КМ8-410-1	Труба поліетиленова по основі підлоги, діаметр до 25 мм []	100 м	0,5	<u>3738.68</u> 2152,86	<u>463.77</u> 86,25	1869	1076	<u>232</u> 43	<u>22.4000</u> 0,7088	<u>11.2</u> 0,35
18	& С113-3-4-2-B1 варіант 2	Труба ПВХ жорстка RGD-PP25 Т	М	50	<u>39.04</u> -	<u>-</u> -	1952	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	КМ8-411-1	Рукав металевий, зовнішній діаметр до 48 мм []	100 м	1	<u>9002.32</u> 4941,39	<u>1566.71</u> 201,31	9002	4941	<u>1567</u> 201	<u>47.8400</u> 1,6864	<u>47.84</u> 1,69
20	& С1545-318-1 варіант 2	Гнучкий металорукав	м	100	<u>100.00</u> -	<u>-</u> -	10000	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	& C1545-241-3-3 варіант 2	Скоба для кабеля UEF-5	шт	55	<u>14,36</u> -	<u>-</u> -	790	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	КМ8-88-3	Конструкції металеві []	т	0,005	<u>14182,39</u> 8797,57	<u>5384,82</u> 1236,91	71	44	<u>27</u> 6	<u>83.2000</u> 9,9670	<u>0.42</u> 0,05
23	КМ8-741-1	Муфта прохідна	шт	1	<u>1779,93</u> 1353,47	<u>-</u> -	1780	1353	<u>-</u> -	<u>12.8000</u> -	<u>12,8</u> -
24	& 1502-3300-1 варіант 2	Муфта прохідна	шт	1	<u>7506,69</u> -	<u>-</u> -	7507	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					32971	7414	<u>1826</u> 250		<u>72,26</u> 2,09
		Разом устаткування, грн.					7507				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					314				
		Всього устаткування, грн.					7821				
		Разом будівельні роботи, грн.					25464				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					16224				
		всього заробітна плата, грн.					7664				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3447				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					7,31				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1198				
		Всього будівельні роботи, грн.					28911				

		Всього по розділу 3					36732				
		Разом прямі витрати по кошторису					612108	122998	<u>5304</u> 1149		<u>1271,46</u> 9,29
		Разом устаткування, грн.					325554				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					9080				
		Всього устаткування, грн.					334634				
		Разом будівельні роботи, грн.					286554				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					158252				
		всього заробітна плата, грн.					124147				
		Загальновиробничі витрати, грн.					53799				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					109,38				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					17925				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					340353				

		Всього по кошторису					674986				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1390,13				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					142072				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]